
22003D0161

L 41/60 EIROPAS SAVIENĪBAS OFICIĀLAIS VĒSTNESIS 12.2.2004.

EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS

Nr. 161/2003

(2003. gada 7. novembris),

ar ko groza EEZ līguma XXI pielikumu (Statistika)

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, kas grozīts ar protokolu, ar kuru pielāgo Eiropas Ekonomi-
kas zonas līgumu, turpmāk tekstā — “līgums”, un jo īpaši tā 98. pantu,

tā kā:

(1) līguma XXI pielikums grozīts ar EEZ Apvienotās komitejas 2003. gada 26. septembra Lēmumu
Nr. 136/2003 (1);

(2) līgumā jāiekļauj Komisijas 2003. gada 16. janvāra Regula (EK) Nr. 68/2003 par informācijas izman-
tošanu no avotiem, kas nav statistikas pārskati, un termiņiem rezultātu paziņošanai 2003. gada sta-
tistikas pārskatiem par lauku saimniecību struktūru (2),

IR PIEŅĒMUSI ŠĀDU LĒMUMU.

1. pants

Pēc līguma XXI pielikuma 24.a punkta (Padomes Regula (EK) Nr. 959/93) iekļauj šādu punktu:

“24b. 32003 R 0068: Komisijas 2003. gada 16. janvāra Regula (EK) Nr. 68/2003 par informācijas
izmantošanu no avotiem, kas nav statistikas pārskati, un termiņiem rezultātu paziņošanai
2003. gada statistikas pārskatiem par lauku saimniecību struktūru (OV L 12, 17.1.2003., 5. lpp.).

Regulas noteikumus līguma vajadzībām pielāgo šādi:

a) I pielikuma beigās pievieno šādu teikumu:

“Islande: Administratīvais ieraksts dzīvnieku identificēšanai un reģistrācijai un lauksaimniecī-
bas zemes izmantošanai.

Ražošanas subsidēšanas reģistrs.

Lihtenšteina: Nav.

Norvēģija: Valdības subsīdiju piemērošana.

Liellopu identificēšanas sistēma.”

(1) OV L 331, 18.12.2003., 74. lpp.
(2) OV L 12, 17.1.2003., 5. lpp.

498 11/8. sēj.Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



b) II pielikuma beigās pievieno šādu tekstu:

“Islande 2003. decembris — 2004. gada janvāris 31.9.2004.

Lihtenšteina 2003. gada aprīlis 31.12.2004.

Norvēģija 2003.gada jūnijs 31.12.2004.””

2. pants

Regulas (EK) Nr. 68/2003 teksts islandiešu un norvēģu valodā, kas jāpublicē Eiropas Savienības Oficiālā
Vēstneša EEZ pielikumā, ir autentisks.

3. pants

Šis lēmums stājas spēkā 2003. gada 8. novembrī, ja EEZ Apvienotajai komitejai ir sniegti visi paziņojumi,
kas noteikti Līguma 103. panta 1. punktā (*).

4. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un EEZ pielikumā.

Briselē, 2003. gada 7. novembrī

EEZ Apvienotās komitejas vārdā —

priekšsēdētājs
HSH Prinz Nikolaus von LIECHTENSTEIN

(*) Konstitucionālas prasības nav norādītas.

11/8. sēj. 499Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


